In cuius rei testimonium praesentem fieri iusimus [** nostro regio communis sigillo
impendenti munitam. -

s L T A T T St o T _, Ei) 8 e AL :.E:_- e 1 o
AR ke R e I e R e e b e

Quod fuit datum et actum in oppido nostro Matriti, die | vigesimanona mensis
augustianno a Nattivitate Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo secundo,
regnorum | que nostrorum vigesimo octavo.

Sig (Signo) num Caroli Dei gratia regis Castellae, Aragonum, Legionis, utriusgue
Siciline, Hierusa-flem, Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granatae, Toleti,
Valentiae, Galleciae, | Maioricarum, His palis, Sardiniae, Cordubae, Corcicae, Murciae,
Giennis |[* Algarbii, Algezirae, Gibraltharis, Insularum Canaviae, nec non Indiarum
[ Orientalium et Occidentalium, insularum, ac terrae firmae maris Oceani; [ archiducis
Austriae, ducis Burgundiae, Brabantine, Mediolani, Athenarum [} et Neopatriae, comitis
Abspurgii, Flandriae, Tirolis, Barcinonae, Rossillionis, et Ceritaniae, marchionis
Oristani, et comitis Goceanis, qui praedicta lauda-/mus concedimus, et firmamus.

Yo el rey (Rubricado)

Testes qui premisis interfuerunt sunt: illustris Don Inicus de Velasco, comestabuli
| Castellae ef Legionis aconomus mayor, illusiris don Franciscus Casimirus Pimentel,
[ comes de Benavente, et egregius don Franciscus Laso de la Vega et Figueroa, comes
de los Arcos, cubicularii suae Maiestatis.

Sig(signo) num Don Joseph de Haro et Lara, sacrae catholicae et regiae [ Maiestatis
consiliarii eiusque secretarii ac per universa | regne, terras, et dominaciones eiusdem
maiestatis, notarii pu-/*blici qui praeminis una cum grae (?) nominatis testibus inter
fuit, et de eiusdem regia maiestatis mandato scribi, fecit et claussit.|

Vidit Don Ildephonsus de Guzman thesaurarius generalis | Vidit marchio de
Castelnouvo; | Vidit Don Joseph Rull regens; Vidit Haro pro conservatore generali.

[ Vidit Dont Joan Baptista Pastor regens; | Vidit comes et Torro.

[ Dominus rex mandavit mihi | Don Josepho de Haro ef Lara, | in cuius posse sua
matestate concessit et firmavit. Vissa | per Don lldephonsum de Guz-{man thesaurarium
generalem, Castelnovo, [ Pastor, Rull, Comes et Torro | ac me pro

Conservatore generali.

In diversorum (?) Valentiae XV foleo CXIII | Ho(..) ve media annata (rubricado)

Erige vuestra Magestad en Villa Real con voto en cortes a la universided de
Guardamar del Reyno de Valencia | separandola y eximiendola de la jurisdiccion y
contribucion de la ciudad de Orihuela con los capitilos aqui insertos, Y ha servido por
estq gracia con quatro mil ducados de a onze reales de moneda Valenciana.